
 Messing Sechskantmutter DIN 934
Unsere Sechskantmuttern nach DIN 934 (ersetzt durch ISO 4032) bestehen aus
hochwertigem Messing. Sie bieten eine sehr gute Korrosionsbeständigkeit
sowie eine elektrische Leitfähigkeit und eignen sich ideal für Anwendungen im 
Maschinenbau, in der Elektrotechnik und im Apparatebau. Selbstverständlich
sind die Muttern RoHS-konform. 

Norm: DIN 934 – Sechskantmutter
Werkstoff: Messing
Oberfläche: unveredelt, naturfarben
Korrosionsbeständig und nicht magnetisch
RoHS-konform
Geeignet für Elektro-, Sanitär- und Maschinenbau

Messing Sechskantmutter
DIN 934

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

Durchmesser 1 mm

M1 VPE100 1 mm Messing unveredelt, naturfarben 28,17 €(100 Stk / VE)

0,28 € / Stück

Durchmesser 1.2 mm

M1.2 VPE100 1.2 mm Messing unveredelt, naturfarben 18,64 €(100 Stk / VE)

0,19 € / Stück

Durchmesser 1.4 mm

M1.4 VPE100 1.4 mm Messing unveredelt, naturfarben 17,81 €(100 Stk / VE)

0,18 € / Stück

Durchmesser 1.6 mm

M1.6 VPE100 1.6 mm Messing unveredelt, naturfarben 12,63 €(100 Stk / VE)

0,13 € / Stück

Durchmesser 1.7 mm

M1.7 VPE100 1.7 mm Messing unveredelt, naturfarben 12,21 €(100 Stk / VE)

0,12 € / Stück

Durchmesser 2 mm

M2 VPE1000 2 mm Messing unveredelt, naturfarben 7,29 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2 VPE100 2 mm Messing unveredelt, naturfarben 3,31 €(100 Stk / VE)

0,03 € / Stück

Durchmesser 2.3 mm

M2.3 VPE1000 2.3 mm Messing unveredelt, naturfarben 9,14 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2.3 VPE100 2.3 mm Messing unveredelt, naturfarben 3,31 €(100 Stk / VE)

0,03 € / Stück

Durchmesser 2.5 mm

M2.5 VPE1000 2.5 mm Messing unveredelt, naturfarben 7,57 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2.5 VPE100 2.5 mm Messing unveredelt, naturfarben 3,31 €(100 Stk / VE)

0,03 € / Stück

Durchmesser 2.6 mm

M2.6 VPE1000 2.6 mm Messing unveredelt, naturfarben 8,71 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2.6 VPE100 2.6 mm Messing unveredelt, naturfarben 3,31 €(100 Stk / VE)

0,03 € / Stück

Durchmesser 3 mm

M3 VPE1000 3 mm Messing unveredelt, naturfarben 11,14 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M3 VPE100 3 mm Messing unveredelt, naturfarben 1,74 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück
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Durchmesser 3.5 mm

M3.5 VPE100 3.5 mm Messing unveredelt, naturfarben 1,89 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 4 mm

M4 VPE1000 4 mm Messing unveredelt, naturfarben 15,86 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M4 VPE100 4 mm Messing unveredelt, naturfarben 3,07 €(100 Stk / VE)

0,03 € / Stück

Durchmesser 5 mm

M5 VPE1000 5 mm Messing unveredelt, naturfarben 29,14 €(1000 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M5 VPE100 5 mm Messing unveredelt, naturfarben 4,29 €(100 Stk / VE)

0,04 € / Stück

Durchmesser 6 mm

M6 VPE1000 6 mm Messing unveredelt, naturfarben 52,29 €(1000 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M6 VPE100 6 mm Messing unveredelt, naturfarben 8,13 €(100 Stk / VE)

0,08 € / Stück

Durchmesser 7 mm

M7 VPE100 7 mm Messing unveredelt, naturfarben 12,74 €(100 Stk / VE)

0,13 € / Stück

Durchmesser 8 mm

M8 VPE1000 8 mm Messing unveredelt, naturfarben 112,71 €(1000 Stk / VE)

0,11 € / Stück

M8 VPE100 8 mm Messing unveredelt, naturfarben 15,30 €(100 Stk / VE)

0,15 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 VPE500 10 mm Messing unveredelt, naturfarben 113,00 €(500 Stk / VE)

0,23 € / Stück

M10 VPE100 10 mm Messing unveredelt, naturfarben 34,50 €(100 Stk / VE)

0,35 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 VPE250 12 mm Messing unveredelt, naturfarben 80,43 €(250 Stk / VE)

0,32 € / Stück

M12 VPE100 12 mm Messing unveredelt, naturfarben 52,86 €(100 Stk / VE)

0,53 € / Stück

Durchmesser 14 mm

M14 VPE250 14 mm Messing unveredelt, naturfarben 122,18 €(250 Stk / VE)

0,49 € / Stück

M14 VPE100 14 mm Messing unveredelt, naturfarben 40,21 €(50 Stk / VE)

0,80 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 VPE250 16 mm Messing unveredelt, naturfarben 151,54 €(250 Stk / VE)

0,61 € / Stück

M16 VPE100 16 mm Messing unveredelt, naturfarben 52,77 €(50 Stk / VE)

1,06 € / Stück

Durchmesser 18 mm

M18 VPE25 18 mm Messing unveredelt, naturfarben 25,68 €(25 Stk / VE)

1,03 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 VPE25 20 mm Messing unveredelt, naturfarben 29,43 €(25 Stk / VE)

1,18 € / Stück

Durchmesser 22 mm

M22 VPE10 22 mm Messing unveredelt, naturfarben 17,12 €(10 Stk / VE)

1,71 € / Stück
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Durchmesser 24 mm

M24 VPE10 24 mm Messing unveredelt, naturfarben 22,55 €(10 Stk / VE)

2,26 € / Stück

Durchmesser 27 mm

M27 VPE1 27 mm Messing unveredelt, naturfarben 32,46 €(10 Stk / VE)

3,25 € / Stück

Durchmesser 30 mm

M30 VPE1 30 mm Messing unveredelt, naturfarben 50,86 €(10 Stk / VE)

5,09 € / Stück

Durchmesser 33 mm

M33 VPE1 33 mm Messing unveredelt, naturfarben 32,84 €(5 Stk / VE)

6,57 € / Stück

Durchmesser 36 mm

M36 VPE1 36 mm Messing unveredelt, naturfarben 40,70 €(5 Stk / VE)

8,14 € / Stück

Durchmesser 42 mm

M42 VPE1 42 mm Messing unveredelt, naturfarben 23,78 €(1 Stk / VE)

23,78 € / Stück
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